
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

5/2025

28/01/2025

E-mail: compras@samaesl.sc.gov.br  Site: http://www.samaesl.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE DE SAO LUDGERO
Av. Monsenhor Frederico Tombrock., 612 - CENTRO - São Ludgero
CEP: 88730-000 CNPJ: 86.446.630/0001-00 Telefone: (48) 3657-1444

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
5/2025 - IL
5/2025

Pagamento de Anotação de Função Técnica e Taxa de Anuidade referente ao ano
2025 para o Conselho Regional de Química 13ª Região Santa Catarina - CRQ-XIII

Participante: CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA DA 13 REGIAO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pagamento de Anotação de Função Técnica e Taxa de Anuidade

para o CRQ
1,000 SERV 1.126,72 1.126,72

Total do Participante: 1.126,72

Total Geral: 1.126,72

Assinatura do Responsável

30/01/2025São Ludgero,

Silvio Fuchter

Diretor do SAMAE

Sistema: Compras -  Usuário: compsl. Emissão: 30/01/2025, às 10:31:35. Protocolo: 177e3137-be47-496c-b358-4ef93bbbb0a4


		2025-01-30T10:43:53-0300
	SILVIO FUCHTER:71626077991




